
事 務 連 絡 

                             令和２年 1 月 1５日 

 

会 員 代 表 者 様 

                             公益社団法人香川県看護協会 

                              会  長  安 藤 幸 代 

香 川 県 看 護 連 盟 

                                                            会  長   渡 邊 照 代  

                                       

                               

令和元年度公益社団法人香川県看護協会・看護連盟 

合同研修会の日時変更について（ご案内） 

 

 時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、当会事業につきまして格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、標記研修会をご案内していましたが、講師のご都合で下記のとおり変更することになり

ました。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、会員の皆様への周知並びに参加の調整

についてご高配賜りますようお願い申しあげます。 

なお、出席者の申し込みは、別紙「参加申込書」（「キャリアアップかがわ」からの申し込み可）

を、令和２年 2月 17日（月）（変更なし）迄にご提出くださいますよう重ねてお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１ 日  時 令和２年２月29日（土） 9：30～11：00 

２ 場  所 公益社団法人香川県看護協会 看護研修センター ３階大ホール 

          高松市国分寺町国分152－4 （電話 087ー864－9070） 

 ３ 対  象  香川県看護協会会員・看護連盟会員  約200名        

４  内 容   9：30～10：15  講演 「看護関連政策の動向」  

                   講師 前外務副大臣 衆議院議員 あべ 俊子 先生 

10：15～11：00  講演 「社会全体のデジタル化とその先の日本」 

                 講師 前ＩＴ・科学技術担当大臣  

衆議院議員 平井 たくや 先生 

         

５ 参 加 費  無料 

６ 駐車料金   会員 300円 

        ＊施設でまとめて、可能な限り開催日までに前納でお願いいたします。 

         

 


